2015年（平成27年）5月20日

各    位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成27年5月21日付けで、当社の主要株主の異動が予定されておりますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．異動年月日

  平成27年5月21日(予定)

２．異動が生ずる経緯

 当社の主要株主であり筆頭株主である市野諮(当社代表取締役社長)より、市野諮が保有する株

式の一部を株式会社イチノホールディングスに譲渡する旨の報告を本日受けたことにより、当社

の筆頭株主に異動が生ずる見込みとなりましたのでお知らせいたします。

３．異動する株主の概要

（１）筆頭株主でなくなる株主

(1) 氏 名 市野 諮

(2) 所 在 地 神奈川県逗子市小坪3-20-21

(3) 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

（２）筆頭株主となる株主

(1) 名 称 株式会社イチノホールディングス

(2) 所 在 地 神奈川県逗子市小坪3-20-21

資本関係 該当事項はありません。

人的関係
当社の代表取締役社長市野諮は、当該会社の代表取締役

であります。
(3) 当 社 と の 関 係

取引関係 該当事項はありません。

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に

対する割合

（１）市野 諮

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※1
大株主順位

異 動 前

（平成27年5月20日現在）
15,134個 29.14％ 第1位

異 動 後 9,814個 18.89％ 第2位

※ この異動による支配株主の議決権所有割合（直接所有分と合算対象分）における合計数の変

更はありません。

（２）株式会社イチノホールディングス

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※1
大株主順位

異 動 前

（平成27年5月20日現在）
13,000個 25.03％ 第2位

異 動 後 18,320個 35.27％ 第1位

※1 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      1,459,250株

平成27年3月31日現在の発行済株式総数                6,652,250株

 異動後の大株主の順位については、平成27年3月31日現在の株主名簿を基準として、当社

において想定したものであります。

 ｢総株主の議決権の数に対する割合｣については、小数点以下第3位を切り捨てております。

以 上